anue de Snndershusen, Conradus de Cornere 'Vit

ben 6efcr)äbigten Siegeln ftriebricrjä d. »onberdfnutfen unfr

beä ©rufen Tietricb. EBalfenrieber Urtiuioenbudi Mr. 711.)

'345. 1309 (1. Dftober). Eeinrious ei Theodericus frai

'•i Th Lericus ei Eeinrious tratres dei giatin de

Bonstein oomites oerfaufen bem Älofter Jlfelb für Mmj

maro. argenl . Nbrthus. einen £eil montis diotis Lowfl

berch (am 9fombe nebt als fpätere öejeidmung betf t'auj

bergeö „©anbglincä") ..montis quidem inoipientes
n fluvio I'.-t.i. ei protenditnr per rivalum dictum

Lowfftebergi.* Syeok, ei inde iiHeeudeiido |"'i »um
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mitatem montis per memitam (semitam ?), que dicitur

G-orth, et ab inde ad rivum qui dicitur Brandes-

bach per locum qui dicitur die Langebose Syeck
(am SRcmbe „Sßreffbotn"), et quicquid inter hec
loca comprehenditur usque ad piscinam dictam

Netczewogk." Testes: Heinricus et Hugo de Wil-

rode, Borchardus de Aschozerode milites, H. de

Safswerfen, Albertus de Wernrode. Actum et datum

1309, Kai. Octobr. (ftopialbud) beö ftlofterfi 3Ifelb.)

346. 1309 (12. Dctober). Henricus, Theodericus et Theo-
dericus comites de Honstein confirmant monasterio

Walkenred. omnia bona a parentibus suis emta.

Anno 1309, 4. id. Octobr. (äöalfentieber Urfunbeti

burf), Slnlmua, fa\ 110.)

*347. 1309 (22. Dftobcr). Heinricus, Theodericus et Theo-
dericus dei gratia comites de Honstein recoguos-

cimus, .... quod Borchardus de Aschazerode miles,
Fridericus frater suus et Borchardus junior, patruus

eorundem, quedam bona, videlicet quinque quartalia

agrorum sita in campis ville Beistete, duos forenses

modios siliginis et duos forenses modios ordei sin-

gulis annis solventia, ecclesie sanctimonialium Novio-

peris prope Northusen resignaverunt et eisdem bonis

renuntiaverunt omnino simpliciter coram nobis, que
si quidem bona dicta ecclesia libere perpetuo pol'si-

debit ac in usus suos ipsa poterit convertere, prout
libet. Nos quoque comites predicti de Honstein

prefata bona appropriavimus et presentibus appro-

priamus ecclesie memorate. In cujus rei fidem et

testimonium evidens nostra sigilla presentibus duxi-

mus apponenda. Et nos Borchardus et Fridericus

fratres predicti una cum Borchardo patruo nostro

in signum resignationis dicte per nos facte et

approbate sigillum unicum, quo omnes conteuti

sumus, apposuimus huic scripto. Testes premifsorum
sunt dominus Theoderiqus abbas Ilveldensis, Hein-

ricus plebanus in Schernberg, H. de Sachswerfen,
Kristanus de Uteleybin et alii fide digni. Actum
et datum M" CCC° IX XI Kai. Novembns. i Original